
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile della Direzione: Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 
Compilatore del procedimento: Anna Maurigh 

Numero, data e protocollo della registrazione  

 

 

 

 

OGGETTO: Bando di mobilità interna riservato al personale con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato presso la Segreteria Rettorato – AMCE SERE. – Esito procedura – 

rettifica premesse. 

 

 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il PD n. 257 del 23.05.2024 (Prot. n. 65905) relativo all’esito del bando di mobilità 

interna riservato al personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso 

la Segreteria Rettorato – AMCE SERE; 

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nelle premesse del bando sopra indicato, è stato 

richiamato il PD n. 199 del 27.07.2023 relativo alla mobilità interna presso L’Ufficio 

gestione documentale della Direzione risorse umane e affari generali, anziché il 

PD n. 180 del 23.04.2024 (prot. n. 50580) relativo alla mobilità interna presso la 

Segreteria Rettorato – AMCE SERE; 

RITENUTO di dover rettificare il PD n. 257 del 23.05.2024 solo per quanto le premesse, 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la rettifica del PD n. 257 del 23.05.2024 (prot. n. 65905) relativo all’esito del bando di mobilità interna 

riservato al personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso la Segreteria Rettorato 

(AMCE SERE) per la sola parte relativa alle premesse che devono richiamare il PD n. 180 del 

23.04.2024 (prot. n. 50580) anziché il PD n. 199 del 27.07.2023. 

 

L’esito della procedura di cui al PD n. 257 del 23.05.2024 rimane invariato. 

 

Il presente Provvedimento verrà notificato agli interessati, pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e al 

seguente indirizzo web: https://goto.uniud.it/to/173 

 

 

 

 

 

Il Direttore generale 

dott. Massimo Di Silverio 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

https://goto.uniud.it/to/173

		2024-05-27T16:23:49+0200
	IT
	Di Silverio Massimo




